РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2020
	      г. Константиновск
	                            № 711

Об  утверждении  Перечня  земельных    участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства
В соответствии со ст. 8.2, 8.3  Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
    1. Утвердить  Перечень  земельных участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства:
	1) Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул.   Карташова, 188, кадастровый № 61:17:0010307:384;
2) Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Пушкинская, 55, кадастровый № 61:17:0010307:400;

3) Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Пушкинская, 84, кадастровый № 61:17:0010307:370;

4) Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Красноармейская, 193, кадастровый № 61:17:0010307:410

2. Настоящее постановление опубликовать в Общественно-политической газете Константиновского района «Донские Огни» и официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Константиновского городского поселения

                           А. А. Казаков